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JEGYZŐKÖNYV 

 

 

Készült Mezőfalva Nagyközség Önkormányzata Képviselőtestületének 2012. október 24-én 

15.30 órai kezdettel megtartott rendkívüli képviselőtestületi üléséről. 

 

Jelen vannak:  

 

Márok Csaba polgármester 

Cseke Ottó képviselő 

Masinka Csabáné képviselő 

Masinkáné Baranyai Mariann képviselő 

Molnárné Troppert Mária képviselő 

Sóki László képviselő 

Borbély Anikó aljegyző 

Kácsor Zsuzsanna jegyzőkönyvvezető 
 

Márok Csaba polgármester köszönti a megjelenteket, megállapítja, hogy a testület 6 fővel 

határozatképes. Javasolja a meghívóban szereplő napirendek megtárgyalását.  

 

A szavazáskor jelen van: 6 fő 

Szavazott: 6 fő 

Igen szavazat: 6 db 

Nem szavazat: 0 

Tartózkodás: 0 

 

A Képviselőtestület 6 igen szavazattal elfogadta a napirendekre tett ajánlást.  
 

Napirend:  

 

1.) Járások kialakításával kapcsolatos feladatok, döntések 

 

Előadó: Márok Csaba polgármester 

 

Egyebek 
 

 

 

1.) Járások kialakításával kapcsolatos feladatok, döntések 
 

 

Márok Csaba polgármester elmondja, hogy elkészült a járások kialakításával kapcsolatban 

beadandó anyag, amit a Kormányhivatal felé el kell juttatni. Ebben szerepelnek az átadandó 

eszközök, szoftverek, telefon és bútorzat is. A Kormánymegbízott Úr kérése, hogy erről 

szülessen testületi határozat, történjen meg a testületi jóváhagyás. Az átadás törvény által 

alátámasztott, az önkormányzat köteles ingyenes használatra átadni az eszközöket.  

 

 

Borbély Anikó aljegyző tájékoztat arról, hogy az átadásról szóló Megállapodás szövegét 

kormányrendelet szabályozza, ezen nem változatott a Kormányhivatal. Ismerteti az elkészült 

határozati javaslatot. (írásban a jegyzőkönyv melléklete)  
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Márok Csaba polgármester elmondja, hogy a döntést holnapig kell meghozni. Kéri, aki 

elfogadja a határozati javaslatot, szavazzon. 

 

A szavazáskor jelen van: 6 fő 

Szavazott: 6 fő 

Igen szavazat: 6 db 

Nem szavazat: 0 

Tartózkodás: 0 

 

A Képviselőtestület 6 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

 

 Mezőfalva Nagyközség Önkormányzatának 

93/2012.( X. 24.) számú képviselőtestületi határozata 

 

Mezőfalva Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete a járási (fővárosi 

kerületi) hivatalok kialakításához szükséges, a járásokhoz átkerülő államigazgatási 

feladatok ellátását biztosító önkormányzati tulajdonban lévő ingatlan és ingó vagyon, 

továbbá vagyoni értékű jog Magyar Állam általi ingyenes használati jogának 

alapításához kapcsolódó főbb feladatok, illetve jogok és kötelezettségek 

meghatározása érdekében a Fejér Megyei Kormányhivatallal kötendő – a járási 

(fővárosi kerületi) hivatalokról szóló 218/2012. (VIII.13.) Korm. r. 2. mellékletében 

meghatározott adattartalmú - megállapodást elfogadja és felhatalmazza Márok Csaba 

polgármestert annak aláírására. 

 

Megállapítja, hogy Mezőfalva Nagyközség Önkormányzata a 2422 Mezőfalva, 

Kinizsi u. 44. sz. alatti önkormányzati hivatalának egy 30 m2-es kiépített 

infrastruktúrával ellátott irodahelyiségét átengedi járási hivatali kirendeltség 

működtetése érdekében.   

 

Megállapítja, hogy a járási hivatalhoz átadott foglalkoztatottak létszáma 2 fő 

köztisztviselő, akiket a feladatok ellátásához szükséges infokommunikációs 

eszközökkel, a hozzájuk tartozó szoftverekkel, telekommunikációs eszközökkel és 

szükséges tárgyi eszközökkel (bútorok, berendezés) ad át. 

 

  

Felelős: Márok Csaba polgármester  

Határidő: azonnal 

 

 

Egyebek 

 

Márok Csaba polgármester emlékeztet arra, hogy a képviselőtestület 2011.-ben hozott egy 

olyan döntést, melyben a csatorna-beruházás II. ütemének önrészét képező, az OTP Bank 

Nyrt. által nyújtandó 118 millió Ft-os hitelfedezethez ingatlanokat ajánlott fel az 

önkormányzat. A Kormányhivatal törvényességi felügyelete jelezte, hogy a korlátozottan 

forgalomképes vagyontárgyak hitelfedezeti felajánlása jogszabálysértő. Ezen túl elmondható, 

hogy ehhez a hitelhez az ingatlanok megterhelésére nem is volt szükség. Ezért kéri, hogy a 

képviselőtestület a 3/2011.(I.13.) sz. képviselőtestületi határozatát vonja vissza. 

Aki ezzel egyetért, szavazzon! 
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A szavazáskor jelen van: 6 fő 

Szavazott: 6 fő 

Igen szavazat: 6 db 

Nem szavazat: 0 

Tartózkodás: 0 

 
 

 

A Képviselőtestület 6 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

 

 

 Mezőfalva Nagyközség Önkormányzatának 

94/2012.( X. 24.) számú képviselőtestületi határozata 

 

Mezőfalva Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete a 3/2011.(I.13.) sz. 

képviselőtestületi határozatát visszavonja.  

 

Felelős: Márok Csaba polgármester 

Határidő: azonnal 

 

 

Márok Csaba polgármester ismerteti a Cordastella Nyugdíjas Nonprofit Közhasznú Kft. 

kérelmét, melybe azt kérik, hogy indulhassanak a KEOP-4.9.0 (5.5.0)” azonosító jelű 

pályázaton, mert akkor jogosultak lesznek normatíva igénybevételére abban az esetben, ha 

sikerül uniós, vagy hazai pályázaton nyernie, az megteremti a normatívára való jogosultságát.  

Javasolja a kérelem támogatását és kéri, hogy aki ezzel egyetért, szavazzon. 

 

Szavazott: 6 fő 

Igen szavazat: 6 db 

Nem szavazat: 0 

Tartózkodás: 0 

 

 

A Képviselőtestület 6 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

 

Mezőfalva Nagyközség Önkormányzatának 

95/2012.( X. 24.) számú képviselőtestületi határozata 

 
 

Mezőfalva Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete támogatja a 

Cordastella Nyugdíjas Nonprofit Közhasznú Kft „Épületenergetikai fejlesztések, 

megújuló energiaforrás hasznosítással kombinálva - KEOP-4.9.0 (5.5.0)” azonosító 

jelű pályázaton való részvételét és hozzájárul ahhoz, hogy az önkormányzati 

tulajdonú Mezőfalva, Kinizsi Pál u. 20. sz. alatti ingatlanon a nyílászárók cseréjét és 

az épület utólagos szigetelését a pályázat keretében megvalósítsa.  

 

Felelős: Márok Csaba polgármester 

Határidő: azonnal  
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Márok Csaba polgármester tájékoztat arról, hogy a mai napon történt annak megbeszélése, 

hogy az OTP Nyrt-től felvett 118 millió Ft hitelt a Víziközmű Társulat veszi át. A Víziközmű 

társulat az ő általa felvett hitelre kamattámogatásra jogosult, ezt mindenképpen célszerű 

igénybe venni. Ennek alapján az OTP kidolgozza, hogy milyen dokumentumokat kell 

benyújtanunk és ennek elbírálása már sokkal egyszerűbb, mintha egy új komplett 

hitelkérelmet kellene készítenünk.  

 

Tájékoztat továbbá arról is, hogy IKSZT hitel lejárata december 31.-e lenne, azonban a 

beadott záró kifizetési kérelem alapján nem tudjuk megbecsülni, hogy az MVH mikor fog 

utalni, ezért megkérdeztük az OTP-t, hogy lehetséges-e a lejáraton módosítani. ŐK azt a 

választ adták, hogy egy kérelem beadásával kérésünknek eleget tudnak tenni.  

 

Beszámol arról, hogy a csatorna pályázatunk II. ütemével kapcsolatosan helyszíni ellenőrzés 

volt, ahol a közbeszerzési eljárásainkat és a dokumentációinkat vizsgálták meg a támogató 

szervezet helyszíni ellenőrei. Összességében elmondható, hogy két apróbb hibát 

jegyzőkönyveztek, miszerint, hogy a terveken szerepeljen a tervező aláírása, hogy bizonyítsa, 

hogy az eredetivel mindenben megegyező a dokumentum, a közbeszerzési eljárásnál az 

összeférhetetlenségi nyilatkozatok másolatban voltak, kérik ennek eredetivel való cseréjét. 

Büszkén mondhatja azt, amit mindig is vallott, hogy a pályázatunkkal kapcsolatban rendben 

mennek a dolgok.  

 
 

A kivitelezői közbeszerzési eljárásunknál a mai napon volt Bíráló Bizottsági ülés, ahol a 

beérkezett ajánlatok hiánypótlását tárgyalta meg a bizottság, úgy gondolja, hogy itt is szépen 

haladunk előre. Reményei szerint jövő év elejére ezt az eljárást is szerződéskötéssel 

lezárhatjuk.  

 

A képviselőtestület a tájékoztatást tudomásul vette. 

 

Márok Csaba polgármester más megtárgyalandó ügy nem lévén az ülést bezárta. 

 

 

 

 

K.m.f. 

 

 

 

 

Borbély Anikó  Márok Csaba  

   aljegyző                                                                                                                 polgármester 
 

 


